
OBJEDNÁVKA 0907/0112/25 

 

 

 
 

Datum vystavení:  11.12.2025 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Slezská univerzita v Opavě 

 oddělení komunikace 

 Na Rybníčku 626/1 

 74601 Opava 

 

 

 
 Objednáváme reklamní předměty dle cenové nabídky CNT25100552 

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1 ks Reklamní předměty 53 352,07 21 11 203,93 64 556,00 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 64 556,00 Kč 

 
 

  Na fakturu prosím uveďte číslo naší objednávky. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon 

o registru smluv), a s tímto uveřejněním 

¨ 

souhlasí. 

 

Žádáme o písemnou akceptaci přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz. níže a nebo na samostatném 

dokumentu o akceptaci. 

 

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme. 

 

Datum: 

 

Podpis: 

  

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 47813059  

 DIČ: CZ47813059 

 Slezská univerzita v Opavě 

  

 Na Rybníčku 626/1 

Opava  

746 01 Opava 1 

 

 IČO: 25308033 DIČ: CZ25308033 

iMi Partner a.s. 

 

  

 Dusíkova 794/3 

Brno 

638 00 Brno 

Dodavatel: Objednatel: 



Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033 Cenová nabídka CNT25100552 
iMi Partner, a.s. 
Dusíkova 794/3 

imi partner 
638 00 Brno 
česká republika 

Datum vystavení: 

Termín dodání: 

9.12.2025 

9.12.2025 

Odběratel: IČ: 47813059 
DIČ: CZ47813059 

Slezská univerzita v Opavě 
Platební podmínky: převodním příkazem 

Přepravní podmínky: PPL 

Poznámka:-

Na Rybníčku 626/1 
746 01 Opava 

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu. 

Označení 

H0302101 PD2 

T31/100 

PT1 

B4000903RB2 

T21/100 

PT1 

B4005604PK2 

MP2 

MPP 

H5103900MA2 

S1V1 /50 

S6 

F4305503PK2 

MP3 

MPP 

B0122300MA2 

L 1T/50 

LAP 

F6101403PB2 

MP2 

MPP 

F4911604PK2 

UV32/50 

UVP 

B0600400PD2 

T11/100 

PT1 

EP 

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: 

Popis dodávky 

Jednostěnný hrnek 300 ml, černá 

Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks 

Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 

BARBAS Zápisník se značkovacími a poznámkovými lístky, 
červená 

Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks 

Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 

ERDOL Linkovaný zápisník A5 s deskami z bavlny a korku, 80 
stran, červená 
Magicprint 9 x 6 cm 

Magicprint příprava 

BANABA Pevná nákupní taška s dlouhými uchy, vínová 

sítotisk S1 jednobarevný velký do 45x35cm, od 50 ks 

Výroba síta první barva 

BARISA Polyesterová a recyklovaného polyesteru chladicí 
taška na 6 plechovek, červená 
Magicprint 14 x 9, 5 cm 

Magicprint příprava 

PAREON Hliníková propiska s bambusovým úchopem, modrá 
náplň, vínová 
Laser - tužky kovové do 3 cm2 od 50 ks 

Příprava výroby gravírování laserem 

Šňůrka na krk s karabinou, tmavě červená 

Magicprint 9 x 6 cm-na 2 strany-levou a pravou 

Magicprint příprava 

DIANKA Láhev na pití z recyklovaného plastu, 500 ml, 
červená 

UV tisk s předúpravou a složitým balným do 15 cm2 od 50 ks 

Příprava výroby UV tisku 

12 pastelek v krabičce, béžová 

Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks 

Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 

Expediční poplatek 

Celková částka záloh: 0,00 CZK 

Rekapitulace DPH 

Sazba Základ DPH Částka DPH 
21% 53 352,20 11 204,00 

Celkem 53 352,20 11 204,00 
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Množství MJ 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

150,00 KS 

150,00 KS 

1,00 KS 

150,00 KS 

300,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

Celkem s DPH 
64 556,20 

64 556,20 

Cena MJ CZK 
bez DPH 

Celkem CZK 
bez DPH 



Cenová nabídka: CNT25100552 Odběratel: Slezská univerzita v Opavě 

Stránka 2 z 2 

Celkem k úhradě: 64 556,20 CZK 
( Celkem bez DPH: 53 352,20) 

Vystavil: Podpis a razítko: 

Telefon: 

Email: 

Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení. 
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